"KOMMAHbOH BAHKbI" KAK
OUHAHCDBI/IbIK ABAT YKOHYHAO OTUYET
2026-xbingbiH 31-AaHBapb aiibiHa KapaTa (Kowo anraHaa)

CraTbAHbIH aTaNbiWwbl

AKTUBAEP

Akua Kapaxarrapel

KPYBaarbl KOppecnoHAEHTTUK 3cen

BankTapaarel xaHa balwka purHaHCkl MeKeMenepuHaery Kapaxarrap
AmopTuzaumanaHyy4y Hapk 6oroH4a acenke ankliHyyyy Gaanyy karasgap
Kappapnapra 6epunreH kpeautrep

Kpegutrep xaHa ®KM BoroHua noTeHumManayy xorotyynap 6otoHua pesepeaep

Kapaapnapra xxaHa ®KMpaepre 6epunreq kpeguttep 6oroHua noTeHynangyy

JKOTOTyyNap pe3epBAepAN anbin canraHAaH KMAMHKWM HaKTa KpeguTTep
PEMO kenvwmmin 6OKOHYA caTeinbin ansiHraH baanyy karasgap

Maiiga e YbirbiM apKbiNyy aAuNeT Hapkbl BOKOHUA 3CenKe anbiHraH GUHAHCLIBIK
aktTueaep

Herwnsru kapaxattap

MaTtepurangeik 3mMec akTMBAep

bawka aktuegep

XKANMblI AKTUBAEP

MWNAETTEHMENEP

Maliga e ubirbiM apKbLayy aauneT Hapk 6orOHYa ICEMNKe anbiHraH PUHaHCLINBIK
MungeTTeHMenep

KapAapaapabiH 3cenTewyy (KYHASAYK) ICENTEPK XKaHa Aeno3uTTepu
PEMNO kennwmmn Boronua cateinrad baanyy karasaap

KP @UHaHCBl MUHWUCTPAUTMHUH KpeauTTepK

BaHkTapbiH xaHa batuka dUHaHCEI MeKeMenepruHUH Kapaxarrapsl
KWiAMHKUre KanTelpbiAraH nanaa canbirbl GOOHYa MUAAETTEHMENEp
Yuypaarel nailga caneirsl 60HOHYa MUngeTTEHMEnep

bawka mungerreHmenep

XKANNbI MUNAETTEHMENEP

KAMWUTAN

YcTaeablk kKanutan

HoMuHanaaH ycrex canbiHrad kanwran

OTKOH XblnAapabiH benywTypynberex nangacs

XANNbl KANWUTAN

XKANNbI MUNAETTEHMENEP XXAHA KANMWUTAN

bawkapMaHbiH TepaibimMbl

bawkel Byxrantep

31.01.2026

2 667 829
6624 510
1750111
4 325325
29 387 906
(1308 048)

28 079 858
0

0

928 250
369910
657 499

45 403 292

174 900

35 349 509
0

69 818
2517 822
32 594

50 754
1455 400
39 650 798

1000616

177 150
4574728
5752494

45 403 292

(MUH Kbipebi3 COMyHOa)

31.01.2025

1597 804
906 143
1814 869
189 353
20931 007
(612 747)

20 318 260
0

600

905 052
202 491
342 776

26 277 349

0

17 571 174
134 201

79 127
2621184
23 656

44 433

895 303
21369 079

1000616

177 150
3730504
4908 270

26 277 349

31.12.2025

2 968 984
5328819
1507 000
2799152
29 059 342
(1 238 949)

27 820 393
249 941

0

926 809
352 862
1913420
43 867 381

0

32 832 441
0

69 347

2 688 547
29700

45 254
2515 856
38 181 145

1000616

177 150
4 508 470
5686 236

43 867 381

Yepukbaesa M.LL.
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DUHAHCINBIK OTYET XKaHa aHbiH TMpKeMenepw MeHeH buwkek w., lWota Pyctasenu keu., 62 gapervHae xawrawkaH "KomnaHboH Bankbl" XAKTbIH

6aLKkbl KEHCECMHEH, aHbIH QUANaNAapbiHaH XaHa aMaHaT KaccanapbiHaH TONYK TaaHbilWwyyra 60A0T.



"KOMMAHbOH BAHKbI" XXAK
)Kbll?'lbIHAbI KWPELUE )KHYHA© OTYET
2026-xbingbiH 31-AHBapb alibiHa KapaTa (Kowo anraHga)

MKANMNbI NAABI3AbIK KWPELLE

MKANMbI NAALI3ALIK YbITALUANAP

(MUH Kbip2bi3 coMyHOq)

31.01.2026

633 433

(267 233)

KAPAAPNAPAbIH KPEAWUTTEPU BOKOHYA XXOrOTYY/IAPTA PE3EPB TY3Y/IF@HI©

YEAMHKW TA3A MANbI3AbIK KAPELLE
KapaapnapabiH kpeauTTepr BOKOHYA XOroTyynapra peseps Tyayy
TA3A NMAWbI3AbIK KNPELIE

366 200
(75 979)
290 221

MNaiaa e YbIrbiM apKblnyy aaunet Hapk 6oroHYa baanaHraH GUHAHCEINBIK aKTUBAED

MeHeH onepauuanap 60HYa Tasa kupewe/(Ybirbim)

YeT enke BanoTackl MEHeH onepauusanap 6oroHYa Tasa kupele
KbizmaT kepceTyynep 600HYa KMpelenep XaHa anbliHraH Komuccuanap
KbiamaTtrap 60toHYa UbirbiMAap XaHa TeNeHreH KoMuccuanap

bawka kupelwenep/(4bireimaap)

OMEPALLUAMBIK KWPELUENEP

OMEPALIAAJILIK YbITbIMAAP

Bauika akTueaep BOKHYA XOroTyyaapra KamAaapAbl TY3YVre KeTKeH YbirbiMaapra
YeWrHKK Knpelue

Bawka akTuegep 60t0HYa MYMKYH Boyydy XOroTyynapra kam Ty3syy

Canbikka ueliMHKK Naiiga

Maiaa canbirbl BOKOHYA Yblrawanap

HAKTA I'IAﬁAA (YbIrbIM)

Ballika XbIfbIHABI KupeLue

XbIAbIHAbI KUPELLE
Bup akyuAza Kupewe

balikapmaHblH Tepaibimbl

Bawkbl Byxrantep

0

84 682
65 366
(94 101)
1553
347 721

(273 295)

74 426

226
74 651
(8 393)
66 258

66 258
0,07

31.01.2025

439 261

(175 267)

263 995
(39 444)
224 551

0
50425
42 687

(27 811)
68
289 920

(244 794)

45125

5274
50 399
(5793)
44 606

44 606
0,04
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